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Statement by Management on the annual report

Tlie Board of Directors and the Executive board have discussed and approved the annual report of

Intrum lusti[ia A/S for the financial year lJanuary - 31 December J016

The annual report has been prepared in accordance with the International Financial Reporting Standards

(IFRS) as adopted by the EU and Banish disclosure requirements in the Danish Financial Statement Act

In our opinion, the financial statements give a [rue and fair view of the financial position of the

Company at 31 December 2016 and of the results of the Company's operations and cash flows for the

financial year 1 January 31 December 2016.

Further, ~n our opinion, the Managements review gives a fair review of the development in the

Company's operations and financial matters and the results of the Company's operations and financial

position.

We recommend that the annual report be appro~eJ at the annual general meeting

Valby, 31 May 2017

Executive Board:

Y_~ ~ t'"~— ~--
Kim Ortmann Schrmder

-- o~ d of Directors:
% T

~i Sven ~i~rrt~~sdun ~

t t~d~rm,~n'~~'.

~__

FredO~lk e<u kmlin

/,, ~,

Knn Q~ t.m.,nn Schrmder

~'

~,Yloh.m Brodin



Independent auditor's report

To the shareholders of Intrum Justitia A/S

Opinion

We have audited the financial statements of Intrum lustitia A/S for the financial year 1 January — 31 December 2016,

which comprise a statement of comprehensive income, statement of financial position, statement of changes in equity,

cash flow statement and notes, including accounting policies. The financial statements are prepared in accordance with

International Financial Reporting Standards as adopted by the EU and additional disclosure requirements of the Danish

Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December

2016 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January — 31 December 2016

in accordance with International Financial Reporting Standards as adopted by the EU and additional disclosure

requirements of the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and additional requirements

applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the

"Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements" section of our report. We are independent of the

Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional

Accountants (IESBA Code) and additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the Management's review.

Our opinion on the financial statements does not cover the Management's review, and we do not express any assurance

conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Management's review and, in

doing so, consider whether the Management's review is materially inconsistent with the financial statements, or our

knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's review provides the information required under

the Danish Financial Statements Act.

Based on our procedures, we conclude that the Management's review is in accordance with the financial statements and

has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any

material misstatements of the Management's review.

Management's responsibilities for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with

International Financial Reporting Standards as adopted by the EU and additional disclosure requirements of the Danish

Financial Statements Act and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation

of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a

going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting

in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from

material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.

Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs

and additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists.



Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could

reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements.

As part of an audit conducted in accordance with ISAS and additional requirements applicable in Denmark, we exercise

professional judgement and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

► Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error,
design and perform audit procedures responsive to those risks and obtain audit evidence that is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations orthe override of internal control.

► Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's

internal control.

► Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related
disclosures made by Management.

► Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the
financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events

or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that

a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusion is based on the audit

evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company

to cease to continue as a going concern.

► Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the note disclosures,
and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and
fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of

the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during

our audit.

Copenhagen, 31 May 2017

Ernst &Young

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30 70 02 28

~-~~^+X/ V~/

ars Rhod 5 n~~gaar — An ers Flymer-D'+ndler

State Authorised State Authorised

Public Accountant Public Accountant



Managements review

Company's essential activities

Intrum Justitia AB is one of Europe's leading companies within Credit Management Services and Financial Services,

which build on strong collection operations. Intrum Justitia AB was founded in 1923 and today has some 4.000

employees and operations in 20 countries. In addition, Intrum Justitia AB partner with representatives in afurther

approximately 160 countries to assist clients with operations both within Europe and beyond.

Development and economic conditions

fntrum lustitia has changed accounting policies. The 2016 financial statement is prepared in accordance do IFRS as

enclosed by the EU. The impact of transition to IFRS is presented in note 23. The result for 2016 is showing a result of

3.525 t.kr versus last year on 1.422 t.kr Management considers the results to be satisfactory due to integration costs in

connection with the acquisition of Dansk Kreditor Service A/Sand the merger with lntrum Justitia Danmark A/S.

Events after the balance sheet date (after reporting date)

There have been no significant events after the end of the financial year 2016.

Expected development

Intrum Justitia A/5 expects that the result for 2017 will improve versus 2016.

Financial highlights

DKN'000 2016 2015 2014 2013 2012

Income statement

Gross profit 87.634 70.257 36.165 37.790 50.976

Operating profit 7.011 4.740 -9.107 -2.743 7.324

Financial items, net -4.419 -3.144 -689 -374 -1.183

Profit for the year 3.546 1.424 -8.123 -3.780 3.710

Financial position

Balance sheet total 364.182 210.795 188.761 47.438 52.237

Equity 27.208 20.929 6.489 14.612 18393

Financial ratios (%)

Liquidity ratio 123,7 64,1 54,7 74,7 81,8

Solvency ratio 7,5 9,9 9,6 30,8 35,2

Staff

Number of full-time employees at year end 138 120 79 80 79

Key figures and financial ratios are Calculated in accordance with "Recommendations &Financial Ratios 2015"

published by the Danish Financial Society.

Liquidity ratio = Current assets /Current liabilities

Solvency ratio = Equity /Total assets
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STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

DKK'000

Revenue

Other income

Cost of sales

Other external costs

Note 2016 2015

3 149.746 83.656

-

19.565

-32325 24.836

-29.797 -8.128

Gross profit 87.634 74.257

Staff costs 4 -74.282 -64.103

Amortisation and depreciation of tangible and intangible

assets 8, 10 -6341 -765

Other operating expenses 0 -649

Operating profit 7.011 4.740

Financial income 5 40 76

Financial expenses 6 -4.459 -3.220

Profit before tax 2.592 1.596

Tax on profit 7 954 -172

Profit for the year 3.546 1.424

Other comprehensive income, net of tax

Total comprehensive income for the year 3.546 1.424
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STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

l January

DKK'000 Note 2016 2015 2015

Assets

Non-current asseu

Goodwill 8 150.601 33.214 33.214

Other intangible sssets 8 18.107 1.851 1.009

Property, plant and equipment 10 2.549 2.686 764

Investment in subsidiaries 12 101.758 141.000 141.000

Deferred tax assets 7 - 1.680

Other long-term receivables 1.022 1.022 49

Total non-current assets 274.037 179.773 177.716

Current asseu

Trade and other receivables 31.477 3.936 3.554

Receivables with Group Companies 5.763 9.008 6.548

Income tax receivable 7 275 83 84

Prepayments 7.146 421 288

Cash and cash equivalents 15 45.484 17.574 15.707

Total current assets 90.145 31.022 26.181

Total assets 364.182 210.795 203.897

Equity and liabilities

Equity

Share capital 11 1.300 1.300 1.300

Share premium 7.800 7.800 7.800

Reserve for development costs - -

Retained earnings 18.108 11.829 10.405

Total equity 27.208 20.929 19.505

Liabilities

Non-current liabilities

Liabilities to parent company 18 242.742 139.118 134.395

Deferred tax liability 7 895 2.333 2.120

Provisions 13 20.435 - -

Total non-current liabilities 264.072 141.451 136.515

Current liabilities

Trade and other payables 18 2.946 2.981 1.502

Deferred income 818 733 862

Liabilities to parent company 18 22.027 14.713 19311

Income tax payable -

Client funds 27.954 15.596 15.071

Other liabilities 14 19.157 14.392 11.131

Total current liabilities 72.902 48.415 47.577

Total liabilities 336.974 189.866 184.392

Total equity and liabilities 364.182 210.795 203.897

Note

Leases, note 18

Related party disclosures, note 19

Events after the reporting period, note 20

Standards issued but not yet effective, note 21

Impact of transition to IFRS, note 22



STATEMENT OF CASH FLOWS

DKK'000

Cash flow from operating activities

Note 2016 2015

Operating profit 7.011 4.740

Non-cash adjustments 16 26.774 765

Changes in working capital 17 -15.765 -3.860

Interest paid -4.425 -3.154

Interest received 27 12

Income taxes paid -682 1.718

Cash flow from operating activities 12.940 221

Cash flow from investing activities

Purchase of shares in subsidiaries -101.758 -

Investments in intangible assets -2.994 -1.815

Sale in intangible assets - 649

Investments in property, plant and equipment -429 -2.675

Sale in property, plant and equipment -12 42

Other cash flow from investing activities 65 -599

Cash flow from investing activities -105.128 -4398

Cash flow from financing activities

Increase in borrowings 103.624 4.223

Dividends paid to equity holders of the parent -

Repayment of borrowings -

Cash flow from financing activities 103.624 4.223

Net cash flow 11.437 46

Cash and cash equivalents at 1 January 3.830 3.784

Cash through merger with Intrum Justitia Justitian Danmark A/S 2.263

Net foreign currency gains or losses - -

Cash and cash equivalents at 31 December 17.530 3.830

Cash and cash equivalents at 31 December 17.530 3.830
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STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

2016
Share Share Reserve for Retained

DKK'000 capital premium development cosu earnings Total

Equity atlJanuary 1.300 7.800 - 11.829 20.929

Proft for the period ~ - - 3.546 3.546

Other comprehensive income (or the period

Total comprehensive income - - 3.546 3.546

Transactions with owners of the Company and other equity transactions:

Profit from merger with subsidiary using the pooling of Ynterest method - - - 2.733 2.733

Total transactions with owners of the Company and oMer equity transactions - - - 2.733 2.733

Equity on 31 December 1.300 7.800 - 18.108 27.205

2015
Share Share Reserve for Retained

pKK'fltln capital premium development costs earnings Total

Equity at i January 1.300 7.800 - 10.405 19.505

Proft For the period - - 1.424 1.424

Other cornprehenslve income for the period -

Total other comprehensive income _ - - 1.424 1.424

Transactions with owners of the Company and other equity transactions

Total transactions with owners of the Company and other equity transactions -

Equity on 31 December 1.300 7.800 - 11.829 20.929
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Notes

Note 1 General accounting policies

Corporate information
Intrum Justitia A/S (Intrum Justitia or the Company] fs incorporated and

domiciled in Denmark. The Compam/s registered office is located at

Val6y Torvegade 17, 2., 2500 Valby.

Basis of preparation
The financial statements are prepared in accordance with International

Financial Reporting Standards ("IfRS") as adopted by the EU as well as

additional Oanish disclosure requirements appiyirg to entities of

reporting class medium C. Further they are prepared in accordance with

IFRS as issued by the Iniernational Accounting Standards Board ("IA58"~.

The Board of Directors and Executive Management has on the 31 May

approved the annual report 2016 for Intrum lustitia A/5.

The financial statements have been prepared on a historical cost basis,

erre~r ax noted in thr. various accounting policies.

These financial statements are expressed in DKK, as this is Intrum lustitia

A/S's functional and presentation currency. All values are rounded to the

nearest thousand DKK '000 where indicated.

The Company is included in the Consolidated Financial Statement of

Intrum lustitia AB. The address of Intrum lusti[ia A8 is Marcuspladsen lA,

13134 Nacka, Sweden.

Applied materiality
The Flnancial statements are a result of processing large numbers of

transactions and aggregating those into classes according to their nature

or function. The aggregated transactions are presented in classes of

similar items in the financial statements. Line items not individually

material are aggregated with other items of a similar nature in the

financial statemenu or in the notes.

IFRS disclosure requirements are substantial. Management provides

specific disclosures required by IFRS unless the information is considered

immaterial to the financial decisiorrmaking of the users of these financial

statements and otherwise not warranted or not applicable.

Changes in accounting policies
Intrum Jus[itia have implemented the standards and amendments that

are effective for the financial year of 2016. The new standards and

amendments did not affect Intrum Justitia's recognition or measurement

of financial items for 2016, nor are they expected to have any significant

future impact.

Legal merger with the fully owned subsidiary Intrum

lustiatia Danmark A/5 in 2016
During 2D16, i[ was decided to legally merge the Parent Company, In[rum

J ustiatia A/S, and its wholly owned subsidiary, Intrum Justitia Danmark

A/5, with Intrum lustia A/5 bung the continuing mmpany (upstream

merger).

According to the registration with the Danish Business Authorities, the

merger was completed 17 June 2016 with legal effect as of 1 January

2016.

The common control merger has been accounted for by applying the

"pooling-of-Interest' method:

• Recognising all assets and liabilities of Intrum lustitia Danmark A/S at

their carrying amounts as at l January 2016

• Derecognising the carrying amount of the inveshnent in InVUm Justitia

Danmark A/5 at the transaction date as well as rxeivables from Intrum

lustitia A/5

• Recognising the difference between the carrying amount of the

investment in Intrum Justitia Danmark A/S and the carrying amount of

the net assets transferred from Intrum lustitia Danmark A/S in

connection with the merger directly In the Parent Compam/s other

comprehensive income (equity) as an adjustment to retained earnings.

The merger has had no impact on the comparative figures presented 6y

the Parent Company, which therefore are not compareble to 2016.
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Foreign currencies

Intrum lusntia's fnanciaf statements are presented in Danish kroner,

which is also Intfum Justitla's functional currency.

Transactions and balances

Transactions in foreign currencies are Initially recorded at their

respective functional currency spot rates at the date the transaction first

qualifies for recognition.

Monetary assets and liahilities denominated in foreign currencies are

translated at the functional currenry spot rates of exchange at the

reporting date.

Differences arising on settlement or trenslation of monetary items are

recognised in the income statement under financial items.

Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a

foreign currency are translated using the exchange rates at the dates of

the initial tranuttions.

Revenue
Income, consisting of commissions and fees kom debt collecting

services, is recognised on collection of the debt.

Subscription income is recognized proportionately over the term of the

underlying service contracts, which is usually one year.

Prepaid subscription fee is recognized as deferred i~ome under non-

curtenx liabilities.

Income is exclusive of tax, VAT and discounts.

Cost of sales
Cost of sales includes direct costs incurred when generating the revenue

for the year. Intrum lustitia recognizes cost of sales as revenue is

earned.

Staff costs
Staff costs'~nclude wages and salaries, including compensated absence

and pensions, as well as other social security contributions, en. made to

employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Financial income and expenses
Financial income and expenses comprix interest income and expenses,

cos[ of permanent loan tacilittes, gains and losses on securities,

receivables, payables and transactions denomi- eared in foreign

currencies, amortisation of financial assets and liabilities, etc.

Current income tax
The parent company is jointly taped with alt Danish subsidiaries. The

current Danish corporation tax is allocated between the joirrcly taxed

companies in proportion m them taxable income. The jointly taxed

companies are taxed under the on-account tax scheme.

Tax for the year comprises current tax and changes in deterred tax for

the year. The tax expense relating to the profit (loss) for the year is

recognized in the income statement, and the tax expense rela[Ing to

amounts recognized in other comprehensive income is recognized in

other comprehensive income.



Note 1 Generel accounting pol'Kies (continued)

Current income tax (continued)
Current tax payable is recognized in current liabilities and deferred taK is

recognized in non-current liabilities. Tai receivable is recognized in

current assets and deferred tax assets are recognized in non-current

assets.

Deferred taz
Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as

tax computed on the taxable income for the period, adjusted for Wx on

the taxable income of prior periodsand for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all

temporary differences between the carrying amount and the tax value of

assets and liabilities. Where alternative taz rules can be applied to

determine the tax base, deferred taz is measured based on the planned

use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax asseu, including the tax value of WK loss carry-forwards, are

measured at the expected value of their utilisation; either as a set-off

against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities

in the same legal taM entity. Any deferred net assets are measured at net

realisable values.

Deferred tax is measured according to the tai rules and at the tax rates

applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to

crystallise as current Tax. Changes in deferred tax due to changes in the

Wx rite are recognised in the income statement.

Intangible assets
Goodwill
Goodwill is measured at cost less accumulated impairment losses.
Goodwill is rwt amortized but is tested for impairment at least once a

year. Goodwill is written down m the recovero6le amount if the carrying

amount is higher than the computed recovereble amount. The

recoverable amount is computed as the present value of the expected

future net cash flows trom the enterprises or activities to which the

goodwill is allocated. Impairment of goodwill is not reversed.

Other Intangible assets
Other intangible asseu are initially recognised at cast. Subsequently,

other intangible asseu are measured at cast less accumulated

amortisations and impairmenu. Other intangible assets are amortised on

a streight•line basis over i6 estimated useful life, which are no longer

than 10 years.

Other intangible asseu are tested for impairment at least once a year.

Property, plant and equipment
Land and buildings, plant and machinery and firctures and fittings, other

plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation

and impairment losses. Cost comprises the purchase price and costs of

materials, companenu, suppliers, direct wages and salaries end indirect

production costs until the date when the asset is available for use.

Depreciation is provided on a straight-One basis over the expected useful

lives, which are 3-5 years far operating assets and equipment, and 5

years for leasehold improvementr.
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Investments in subsidiaries
Investments in subsidiaries are recognized at cost. This comprises the

purchase price at fair value plus direct acquisition casts. If there is

indication of impairment, an impairment test is conducted as described

in this section of the accounting policies. Where the carrying value

exceeds the recovere6le amount, the investment is written down to this

lower value.

For distribution of reserves other than retained earnings in subsidiaries,

the distribution will reduce the cost of [he investments as the

distribution is characterized as repayment of the parents Investment.

If parts of the purchase consideration is conpngent on future events or

fulflllmeni of agreed terms, ibis part of the purchase consideration is

recognised at fair value at the time of acquisition with changes in fair

value recognised in the statement of Profit or loss. The actual cash

outFlows might materially vary from the valuation of the provisions for

the acquisition of noncontrolling interests if:

• The timing of the actual contingent consideration differs from the

assumptions applied

•The actual defined multiples for the contingent consideration may

differ from the assumptions applied by management

Financial assets
Financial assets are classified as loans and receivables. The Company

determines the classification of its financial aueu at initial recognition.

All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of

assets no[ at fair value through profit or loss, directly attribuW b!e

transaction costs.

Client funds

Client funds, which are reported as assets and liabilities in [he balance

sheet, represent cash received on coltection of a specific debt on behalf

of a client and payable to the client within a specified period. Client

funds are liquid funds with a restricted disposition right, The same

amount is ~e0a~ as a liability.

Crib and cash equivalents

Cash and wsh equivalents comprise cash at banks and on hand and

demand deposits.

For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash

equivalents consists of cash and short-term deposits, net of outstanding

overdrafts.

EQUIL~/
Dividends

The expected dividend payment for [he year is disclosed as a upara[e

item in equity. Proposed dividends are recognized as a liabifiry a[ the

date they are adopted by the annual general meeting (declaration date}.

Reserve for development wst

The reserve for development costs comprises recognised development

cosu. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover tosses.

The reserve will be reduced or dissolved if [he recognised development

costs are amortised or if they are no more part of the Intrum Justitia

A/5's operations by a transfer directly [o distributable reserves under

equity.

Share premium reserve

The share premium reserve represents positive differences between the

nominal share capital and the amount paid by shareholders for newly

issued shares. The reserve is a distributable reserve.



Note 1 General accounting policies (continued)

F ina nci a I liabii ities
All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case

of loans and borrowings, carried at amortised mst. This includes directly

attributable transaction costs.

The Company's financial liabilities comprise ocher debt, which primarily

consist of staff•related casts not due for payment.

Payment guarantees
Intrum Justitia offers some of its clients the opportunity, against

payment, to obtain a guarantee from Intrum lustitia regarding the clienss'

receivables from their customers. The guarantee entails an undertaking

by Inhum lustitia to acquire the receivable from the creditor at its

nominal value. or a certain part thereof, once it has fallen overdue for

payment by a certain number of days. The income, in the form of a

guarantee fee, is recognized when the guarantees are iuued, while a

liability is recognized in the balance sheet for expected losses related [o

those guarantees. If the debtor fails to make payment, Intrum Justitia

settles The difference up to the guaranteed amount. The expected loss

recognised as a Ilabflity is calculated using Intrum lustiatia's historical

collection curve an actual collections.

Operating leases
The determination of whether an arrangement is, or contains, a lease is

based on the substance of the arrangement at the inception date,

whether fulfilment of the arrangement is dependent on [he use of a

specific asset or assets ar the arrangement conveys a right to use the

asset, even if that sight is not explicitly specified in an arrangement.

Operating lease payments are recognised as an operating expense In the

income statement on astraight-line basis over the lease term.

Fair value measurement
Fair value is defined as the price that would be received to sell an asset or

paid to transfer a viability in an orderly transaction beriveen market

participants ("exit price"~.

The fair value is a market-based and not an entity-specific measurement.

Intrum Justitia uses the assumptions that the market participants would

use for the pricing of the asset or iia6iliry based on the current market

conditions, including risk assumptions. Intrum Juttitia's purpose of

holding the asset or settling the liability is thus not taken into account

when the fair value is de!ermined.

The fair value measurement is based on the principal market. If a

principal market does not ewist, the measurement is based on the most

advantageous market, i.e. the market that maximises the price of the

asset or liability less cransattlon and transport costs.

All assets and Ilabilities measured at fair value, or in respect of which the

fair value is disclosed, are classified based on tMe fair value hlerorchy,

described as follows, based on the lowest level input that is significant to

the fair value measurement as a whole:

Level 1: Quoted (unadjusted) market prices inactive markets for identical

auets or liabilities

Level 2: Valuation techniques for which the lowest level of input is

significarrt [o the /air value measurement is directly or indirectly

observable

Level 3: Valuation techniques for which [he lowest level of input that is

cigniflcant to the fair value measurement is unobservable.
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Cash fbw statement
Cash flow is divided into cash flow hom operating activities, investing

aaivitles and financlrrg activities.

The cash flow statement cannot be directly derived from the statement

of financial position and income statement.

Cash flows from the operating activities are prepared using the indirect

method based on operating profit before amortisation and depreciation

and corrected far non-cash items, changes in working capital, interests

and taxes.

Cash Naw from investing activates comprise of payments rclaGng to sale

or purchase of Companies or artiviUes, purchase of intangible, wngible or

other nor current assets.

Cash flow from financing activities comparise of finarxing ac[ivhies Incl.

obtaining and repayment of loans from Group Companies and dividends

to Shareholders.



Note 2 Critical accounting estimates, auumptions and judgements

The preparation of the financial s[atemenu requ"ryes management to

make judgements, estimates and assumptions that affect the assets and

Ifabillties and the accompanying disclosures.

Estimates and assumpclons are continuously assessed on the basis of

historical experience and other factors, including eMpectations of future

events considered reasonable under prevailing conditions. Actual

outcomes may therefore vary from the assessments and best estimates

applied by management.

The areas in which estlmates and assumptions could entail significant risk

of adjustment in the recognised amounu far assets and Iia6iliCres in

future financial years are primari{y the following:

Impairment

Goodwill

An impairment test of goodwitl is performed prior to the preparation of

the annual accounts. Impairment exists when the carrying value of an

asset exceeds its recoverable amounts. The recoverable amount have

been established by calculating their value in use. Assumptions and

assessments are made by Management vrith regard to expected cash

flows and discount rates in the form of weighted average cost of capital,

as well as a sensitivity analysis.

Projections of future cash flows are based on the best possible

assessments of future income and operating expenses.

Investments in subsidiaries
An impairment test is performed on subsidiaries. Impairment is

recognised on subsidiaries if the carrying value exceeds the recoverable

amount. The recoverable amount is measured based on slue in use

calculation on each subsidiary. Assumptions and assessmerrts are made

by Management with regard to expected cash flows and discount rates in

the form of weighted average cost of capital, as well as a sensitivity

analysis.
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Note 3 Revenue

2016

DKK'000 2016 2015

Commisions 104.249 42.672

Collection fees
4.289 12.341

OTher revenue
41.208 28.643

Total 149.706 83.656

Note 4 Staff cosu

DKK'000
2016 2035

Wages and salaries
64.202 55.033

Defined contribution plans
5.464 4.467

Other social security costs 496 344

Other stall costs
4.120 4159

Total
74.282 64.203

Average number of full-time employees 138 120

Remuneration to the company's management iz not disclosed, with reference to the Danish Financial Statement Act §986(3, ~ii~.

Note 5 Financial income

DKK'000 2016 2035

Interest income from Group Companies
Z4 12

Interest income external 3 0

Currency adjustments 13 64

Total ~ ~6

Note 6 Financial expenses

DKK'000
2016 2015

Interest costs to Group Companies
3.813 2.964

Other interestcosts
625 204

Currency adjustments 21 52

Tonl 4.459 3.220
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Note 7lncome tax

7a~ for the year

DKK'000 2016 2015

Total taz for the yeaz is specified as folbws:

Tax for the year 954 -172

Tax on other comprehensive income 0 0

Total 954 -172

Income tax of profit hom the year is specified as follows:

Cufrent tax -756 412

Deferred tax G9 •778

Adjustment of tax related to prior years 1.641 194

Total 954 -172

2016 2015

DKK'000 % DKK'000 %

Profit before tax 2.592 ! .596

Calculated 22 % (23,5 % in 2015) tax of the profit before tax 570 22 a 375 23,Sk

Tax effect of:

Non-deductible cosu 117 4,5% 5 0,32%

Adjustment to prior yearo -1.641 -63,3% -194 -12,2%

Change in tax procentage - 0,0% -14 •0,9Y

Tax effect total -954 36,8% 172 10,8%

Deferted tax

DKK'000 2016 ZO35 1lanuary 2015

Deferred taz

Deferred tax IJanuary -2.233 -440 1.680

Additions through merger with Intrum Justitia Danmark A/S - - -2.120

Deferred tax for the year recognised in profit for the year 1.710 -778 -

Adjustmen[ to prior years 37Z -1.015 -

Deferred taz 31 December -895 -2233 X40

Deferted tax is recognised in the balance sheet as follows:

Deferred tax assets - - 1.680

Deferred tax liabilities 895 2333 2.120

Deferred taz 31 December, net -895 -2333 440

DKK'000 2016 2015 lfanuary2015

Deferred tax wncerm:

Plant &machinery 123 -103 127

LeaseFrold improvements -13 35 -9

Completed develoQment -1.685 407 8

Impairment on trade receivables 109 -127 -142

Acquired intangible assets -2.298 -2.120 -2.120

Accruals -1.622 - -

Provisions 4.496 d25 -340

Loss carried forward - 2.036

-895 -1.233 -440

DKK'000 2016 2015 1 January 2015

Income taH receivable/payable l January

Currency adjustments - -

Current tax -756 83 ~3d

Adjustment of tax relating to previous years -279 - -

Income tax paid during the year 1.310 - -

Income tax receivahle/payable 31 December 275 83 84
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Note 8 Intangible assets

Completed Acquired

development intangible

projects assess Goodwill Total

Cost i January 2016 2.413 - 35.213 37.626

Additions through merger with Intrum Jus[itia Danmark A/5 5.956 18.992 117.387 1x2.335

Additions 2.995 - - 2.995

Disposals -258 - - -258

Cost 31 December 2016 11.306 38.992 152.60 182.698

Amortisation and impairment 1 January 2016 562 1.999 2.561

Additions through merger with In[rum Justitia Danmark A/5 1.435 4.748 - 6.183

Amortisation for the year 1.706 3.798 5.504

Impairment for the year -258 - -~5$

Amortisation and impairment 31 December 2016 3.445 8.546 1.999 13.990

Carrying amount 31 December 2016 7.661 10.446 150.601 166.708

Cost 1 January 2015 4.424 250 35.213 39.887

Additions 1.815 - - 1.815

Disposals -3.826 250 -4.076

Cost 31 January 2015 2.413 - 35.213 37.626

Amortisation and impairment l January 2015 3.450 215 1.999 5.664

Amortisation for the year 289 35 - 324

Impairment for the year -3.177 -250 - 3.427

Amortisation and impairment 31 December 2015 562 - 1.999 2.561

Carrying amount 31 December 2015 1.851 - 33.216 35.065

Note 9 Impairment test

Management prepares an impairment test on Goodwill once a year. If there are marked indications of impairment,

then the impairment test is carrying out during the financial year, when the indications of impairment are identified.

The Impairment test is based on calculation of net realisable value. Goodwill is written down if the carrying amount exceeds the

value fn use calculation.

Cash Jlows

Based on current revenue, E81T-margin and future expectations to the development in the market incl. necessary investements

a 5 yeras budget is D~epared and approved by [he Management. Year 2021, terminal period, is based on an expectation of 2 %

growth per year.

Discountfactor

Discount rate applied is based on a weightet average cost of capital (WACCj.

Note 10 Tangible assets

Plant and

machinery

Other fixtures

and fittings

leasehold improve

menu Total

Cost 1 January 2016 131 1.485 1.775 3341

Additions th rough merger with lntrum lustitia Danmark A/5 83 - 298 381

Additions - 471 117 -

Disposals - -38 •61

Cost 31 January 2016 21a 1.918 2.129 4.261

Depreciation and impairment 1 January 2016 116 397 192 705

Additions through merger with Intrum Justitia Danmark A/S 58 - 224 282

Depreciation for the year 23 378 036 837

Impairment for the year - -63 -49 -

Depreaation and impairment 31 December 2016 197 712 803 1.712

Carrying amount 31 December 2016 17 1.206 1.326 2.509

Cosx i January 2015 2.190 2.362 501 5.053

AddiTlons - 902 1.775 2.677

Disposals -2.059 -1.779 -501 -4339

Cost 31 January 2015 131 1.485 1.775 3.391

Depreciation and impairment i la~uary 2015 2.129 1.659 501 4.289

Depreciation for the year 45 204 192 441

Impairment for the year -2.058 -1.466 -501 -4.025

Depreciation and impairment 31 December 2015 116 397 192 705

Carrying amount 31 December 2015 35 1.088 1.583 2.686
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Note li Equity

Capital management

Intrum Justitia continuously assesses [he need to adjust [he capital structure to balarxe [he higher return on equity against [he increased uncertainty associated with

eMernal capital. The equity ratio of Che total assests amounted to 5%for 2016 6%for 2015.

Share capital

Issued shares

Number of shares Nomirrel value (DKk0~0)

2016 2015 llanuary 2015 2016 2015 1January2015

1 January 1.300 1.300 1.300 1.300 1.300 1.300

31 December -fully paid 1300 1300 1.30C 1300 1300 1300

The share capital has been unchanged the. past six years, and amounts to DKK'000 1,3W.

Note 12 trtvestments in subsidiaries

Equity profk and loss ~nership Ownership

Name Headquarter OKN'000 DNK'000 2016% 2015%

Dansk Kreditorservice A(S Vejle 3.230 10.527 100 0

Total

Cost i January 2016 141.000

Additions 101.758

Merger with Intrum lustitia Danmark A/5. -141.000

Cost 31 December 2016 101.758

Carrying amount 31 December 2016 101.758

Cost i la~uary 2015 141.000

Additions

Cost 3I December 2015 141.000

Carry( amount 31 December 2015 141.000

Note 13 Provisions

DKK'000 2016 2015 1 January 2015

Provision 1 January 2016 - -

Merger with Intrum Justitia Danmark A/S 18.825 - -

Arisingduring the year 1.610

Utilised - - -

Provision 31 December 2016 20.435 - -

Non-current 20.435 - -

Current - - -

Note 14 Other liabilities

DKK'000 2016 2015 1 January 2015

Payable VAT and taxes 2.883 871 708

Wages payable, taxes and social contributions 3.508 7.310 9.762

Holiday pay 8.304 4.148 4.517

Transfred klienCs fonds -2.856

Other payable costs 4.462 2.063

19.157 14.342 11.131
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Note 15 Contingencies, contractual obligations, collaterals and pledged assets

Collateral
The company has provided guarantees for a total of DKK 6,200,000.

Contractual liabilities and contingencies

Other econamiwl IfahiliNes

Rental and operating lease liabilities:

DKK'000 2016 2015 1 January 20]5

Rental and operating lease liabilities 5.487 6.907 4.147

Rental and operating lease liabilities include rent commitmenu with a total of DKK'000 3,519 m oon-cancellable rent with a contractual period until 31 October 2018.

Furthermore, operating lease [ontra[ts on cars, printers etc. totalling ~KK'000 1,968 with a contractual period of 2-3 years are included.

Pledged assets

DKK'000 27,954 of cash is pledged as client funds

Note 16 Hon-cash adjustments

DKK'000 2016 2035

Depreciation arM amortisation 6.339 765

Impairment

Provisions 20.435

total non-osh adjustments
26.774 765

Note 17 Changes in working capital

DKK'000 2016 ZO15

Change in receivables -24.296 -2.842

Prepaid expenses/deferred income -6.725 -133

Change in trade payables, other liabilities and provisions 15.256 -885

Total change in worf~ing capital -15.765 3.860
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Note 18 Financial ask and £nancial instruments

Risk management policy
The financial risks [hat arise in Intrum lustitia's operations are limited. Thanks to a strong cash Flow, com6i~ed with little need for investment and operating capital,

[he requirements for external capital can be limped to Group financing.
Financing and financial risks are managed in close relationship with the Group in accordance with Group treasury policy established by the Group Board of Directors.

External financial operations are concentrated in Group Treasury in Stockholm and therefore Intrum Justitia A/S does not have any internal or external derivatives or

hedging activities.

Market risk

Market risk is limited to risks related to change: in exchange rates and interest rate levels.

Currenry risk

Exchange rate risk is the risk that fluctuations in exchange rates will affect the income statement, financial position and/or cash flow.

Intrum Justitia A/5's exposure against fluctuations in exchange rates is very limited as all income and operating expenses are denominated in local currency. Income

and expenses are thereby hedged in a natural way, which iimiteds the exposure and risk that fluctuations in exchange rates will affect the income statement,

financial position andJor cash flow of Intrum luttiatia.

Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that fluctuations in interests on interest bearing debt will affect the irxome statement, financial position and/or cash flow.

Into urn Justitia A/S has a floating interest rate Loan with Group Company. The loan is refinanced on anon-going basis.

Liquidity and financing risk
Llquidiry risk is the risk of a loss or higher than expected costs to ensure the ability to fulfill its short and long-term payment obligations to internal or external parties.

Intrum lu5titia A/5's cash readiness is ensured through combined short- and long-term contractual cashflows. The main financing required for irwes[ments and

working capital is obtained through a Group loan with the Parent Compant, Intrum lusfitia AB.

The Group loan is re-negotiated on an ongoing basis, in order to meet local financing requirementr for both investments and working capital.

Comra~tual cash8ows:

Carrying

2016 amount Total < 1 year 2 - 5 years >5 years

Nan-derivative flnandal instruments

Liabilities to Group Company 264.769 264.769 22.027 242.742 -

Trade and other payables 2.946 2.946 2.946

Financial guarantee 20.435 20.435 20.435

Total non-derivative Rnancfal instruments 28&150 288.150 24.973 263.177 -

Derivative financial instruments

Earn Out consideration - - - - -

7oLal derivative finanda) instruments - -

Total 288.150 288.350 24.973 263.177 -

Carrying

2015 amount Total c 1 year 2 - 5 years >S years

Non~e[iVative finantia! instruments

Liabilities to Group Company 15?.H31 153.831 14.713 139.118 -

Trede and other payables 2.981 2.981 2.981 - -

Financialguarantee - - - - -

Total non-derivative financial instruments 156.812 156.812 17.694 139.118 -
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Credit risk
Credit risk consts of the risk that Intrum lustltia's counrerperties are unable ro fu 11 their obligations. Financial assets that potentially subject Intrum lus[iatia to credit

risk include cash and cash equivalents, accounts receivables, outlays on behalf of clienu and financial guarantees. For financial assets owed 
by Intrum Justitla, no

collateral or other credit reinforcements have keen received. The maximum credit exposure for each class of financial assets ther
efore corresponds to the carrying

amaun2.

Intrum lustitia's accounts receivables from clients and debtors are spread out in different industries natually diluting the credit ri
sk and limiting the exposure. Intrum

Justitia A/S has not realised material impairment on receivables from clients historically and do not have material overdue receivables at
 31 December 2016. The

maturity of trade receivables is shown below.

The credit risk is also mitigated as !ntrum Justitia contractually is able to offset any overclue amounts against client funds collected on behalf 
of their clients hom third

party clients. The contractual ability to offset is natually limited the credit risk against trade receivables.

As an element in cis operations, Intrum Justitia outlays for eoun fees, legal representation, enforcement authorities, etc., which can 6e charg
ed to and collected from

debtors. In many cases Intrum lustitia has agreemenu with its clients whereby any expenses that cannot be collected from debto
rs are instead refunded by the

clierrt. The amount that is expected to be recovered from a solvent counterparty is recognised as an asset In the balance sheet in 
the line Other Receivables.

Intrum Justitia has deposited ita liquid assets with established financial institutions where the risk of lou is considered remote.

Trade receivables pas[ due but not impaired compound as follows:

DKK'000 2016 2035 Slanuary2015

less than 30 days 2.433 535 979

Between 31 and 90 days 1.540 402 313

More than 91 days 421 720 756

Total 4.394 1.657 2.04E

Fair Value measurement

ilnanc{al guarantee

Intrum lustitia offers services whereby clients, against payment, obtain a guarantee from Intrum Justitia regarding the clients' re
ceivables from their customers. Tfiis

entails a risk being incurred that Intrum lustiatia must compensate the customer for the guaranteed amount ~n the event that th
e invoices are not paid on time. In

those cases where the guarantee comes intro play, tntrum lustitia assumes the clie nYs claim against its customer and takes over
 the continued handl~g of the case

within the Purchased Debt area of operations.

Contingent consideretbn

Intrum tustitia A/S acquired the Danish Company Dansk Kreditorservice A/S. The consideration is including an eam out consideration which is contingent on future

events. The contingent consideretion is based on an E81T multiple of the ecquiree for the financial year of 2017. An additional DKK 15
m (level 3) may be payable in

2018 if the financial targeu for 2017 are reached.

Categories of financial instruments
Carrying amount

DKK'0oo
2016 2015 I January 2015

Cash and receivables

Trade receivables
35.547 3.930 3.554

Cash and cash equivalenu 45,484 17.574 15.995

Total cash and receivables
81.031 21.510 19.549

Flnantlal IIablGtles measured at amortised cost

Liabilities to Group Company 260.769 153.831 153.706

Trade payabfes 2.946 2.842 1.502

Client funds 27.954 15.5% 15.071

Total Bnandal Iiabilitles measured at amortised cost
295.669 172269 170.279

Financial Ila6kl~es measured at fair vlaue via profit and loss

Financial guarantee 
1.610

Earn out consideration

Total flnandal IlaMlkies measured at fair value da profit and loss 
1.610 - -
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Note 19 Leases

Opereting leases

Intrum Justitia leases under operating teases. The leasing period is typically between 3 and 4 years with the possibility of extending the contracts

Non-cancellable operating leases are as follows:

2016 ZO15 ilanuary 2015

Od year 2.824 2.6?7 2537

1-5 years 2.663 4.236 877

>5 years

5.487 6.907 3.414

For the year 2016 there has been recognised DKK'000 4.229 (2015: DKK'000 3.470) in the income statement with regards to operating leases.

Note 20 Related party disclosures

Intrum Justi[ia A/S's related parties include the following

Information about the consolidated financial statements

Aaess the parent company's conmlidated financial

Parent company Headquarters statements

ntrum lustitia AB Nacka, Sweden www.intrum.com

Transactions with associates, not conducted under normal market conditions

There has not been any transactions not conducted under normal market conditions.

Ownership

The following shareholders are registered in the company's register of shareholders as holding at feast either 5% of the votes or share capital

Name Heatlquertlrs

Intrum lusiitia A8 Marcuspladsen lA, 13134 Nacka, Sweden

EMecutives

Intrum lustitia's related parties with significant influence include the board and directors including these employees family members. FuRhermore, related parties

include the companies in which the mentioned related parties have signi£cant interest.

Remuneration to the company's management is not disclosed, with reference to the Danish Financial Statement Act §98b(3), (ii).
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Note 21 Evenu aRer the reporting period

There have been no slgnifiwnt events after the end of the financial year 2016.

Note 22 Standards Issued but not yet effective

Intrum Justitia R/5 has decided against early ap0liwtion of any new or amended accounting recommendations or inxerpretatlo
n that are not yet effective.

IFRS 9 Finandaflnstruments

IFRS 9 Financial Instruments is, effective from 2018, to replace IAS 39 Financial Instrumerrcs: Recognition and Measurement. IFRS 9 
entails changes in the way

financial assets are classified and slued, and introduces an impairment model based on expected rather than incurred losses, as well
 as changes to the principles for

hedge accounting.

An assessment of the impact on the Group's acounting of the application of IFRS 9 is in progress. It has not yet been possible to estimate the 
effects in terms of

amounts, and these will be calculated as eat implementscion project progresses during 2017.

Intrum lustitia does not intend to adopt ifRS 9 prematurely.

IfRS 15 Revenue Jrom Con[rarfs with Cus[omen

Effective from 2018, IFR515 Revenue from customer contracts is to replace IAS 18 Revenue. IFRS 15 is based on revenue being recogn
ised when control of the good

u. service is transferred to the customer, which differs from the current basis in the tra.nier of risks and rewards. MFRS 15 introduces 
new ways of determining flow

artd when revenue should be recognised, entailing a new approach compared with how erevenue is currently reported. The 
sectors most affected are the

construction and civil engineering sears, as well as companies engaged in contract manufacturing. However, all companies will 6e affected 
6y the new expanded

disclosure requirements.

Intrum Justi[ia's principal revenue from customers contracts, derives from collection services. Revenue is generally recognised 
when the service has been completed

suctesfully, that is, when the Group's customer has rxeived payment for its claim. In[rum lustiatia's assessment is curr
ently that IFRS 15 does not cause any

significant Change in how revenue from collection services are to be reported.

Intrum lustitia does rrot intend to adopt IFRS 15 prematurely.

IFRS 16 Lenses

Effective from 2019, IFRS 16 Leases is to replace IAS 17 Leases. tFRS 36 provides that leases currently accounted for as operating leases 
should generally start to be

reported in a manor similar to the current accounting for financial leases. This requires assets and liabilities also being reported 
for operating leases, with associated

reporting of costs for depreciation and interest, unlike today when no acwunting iz performed for the leased asset and related liabili
ty, and with lease pauments

being amortised on a straight-line basis as a lease expense.

The main effect on Intrum Justitia's accounting is expected m be the Group's fowl assets will increase through an asset
 and a liability being recognised in respect of

the leases in effect ai any given time. Another effect is that the implicit interest expense in lease agreements is recognised in 
financial expense and not in operating

profit, which in 2015 would have entailed an improcement in operating iixome in the order of 1 procent.

Intrum Justitie does not intend to adopt IFRS 16 prematurely.
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Note 23 Impact of transition to IFRS

These financial statements for the year ended 31 December 2016 with comparative figures, are the first set of financial statements prepared in accordance with IFRS

as endorsed by the EU. For periods up to and including the year ended 31 December 2016, Intrum JusUtia .4/S prepared its financial statements in attordance with

the Danish Financial Statemenu Ac[.

Exemptlons

IFRS 1 allows first-timer adopters ceKain exemptions from the retrospective application of certain requirements under IFRS.

For the purpose of preparing these financial statements, Intrum lustitia has applied the following eHemptions:

• Intrum lustitia A/S is applying the carrying amounts included in the Parent, Intrum Justitia AB's conwlidated fnancial statement.

Balance sheet 1 January 2015

Effect of IFRS l January

DKK'000 DK GAAP transition to IfRS 2015

Assets

Noncurrent asseu

Goodwill 18.o7s 15.136 33.21a

Qtherintangi6le assets I.o09 - 1.009

Property, plant and equipment 764 - 764

Investment in subsidiary 1ai.000 iai.000

Deferred tax assMS 1.5ao - 1.680

Otheriong-term receivables 49 - 49

Totdl noll-Current a55ets 162.580 15.136 177.716

Current assets

Trade and other receivables 3.ssa 3.554

Receivables with Group Companies 6.548 - 5.548

Income tax receivable 8a - sa

Prepayments 288 - 28s

Cash and cash equivalents 15.707 - is.~ot

Totalcurrent asseu 26.181 - 26.181

ToWI assets 188.761 15.136 203.897

Equity and liabilities

Equity

Share capita! 1300 1300

Share premium 7.800 - 7.800

Retained earnings -2.611 13.016 10.405

ToW I equity 6.489 13.016 19.505

Liabilities

Non-current liabilities

Long-term liabilities to parent company 134.395 134.395

Deferred tax liahility - z.izo 2.120

Total non-current liabilities 134.395 2.12a 136.515

Current liabilities

Trade and other payables 1.SOZ - i.so2

Deferred income 8fi2 - 862

Liabilities to parent company 19.311 - 19.311

Client funds 15.071 - 15.071

Other liabilities 11.131 - 11.131

Total current liabilities a7.a77 - 47.877

Total liabilities 182.272 2.120 184392

Total equity and liabilities 188.761 15.136 203.897
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Balance sheet 31 December 2015

IFRS 31

Effect of December

DKK'000 OK GAAP transition to IFRS 2015

Assets

Non-current assets

GOOdwill 15.113 18.101 33.214

Other intangible assets 1.851 1.851

Property, plant and equipment z.6a5 1 2.5a5

Investment in subsidiary 1a1.00o - 141.000

Deferred tax assets

Other long-term receivables 1.ozz - 1.022

Total non-current assets 161.671 18.102 179.773

Current assets

Trade and other receivables 3.936 - 3.936

Receivables with associated companies 9.008 - 9.00e

Income tax receivable 83 ~ 83

Prepayments a21 - a21

Cash and cash equivalents v.s~a ii.~ia

Total current assets 31.022 - 37.022

Total assets 192.693 18.102 210.795

Equity and liabilities

Equity

Share capital 1300 - 1.300

Share premium 7.800 - 7.800

Retained earnings -4.153 ;5.982 11.829

Total equity 4.9x7 15.982 20.929

liabilities

Non-current liabilities

Long-term liabilities to parent company 139.1is - 139 11s

Deferred tax liability zi3 z.izo 2.333

Total non-current liabilities 139.331 2.120 1a1.451

Current liabilities

Trade and other payables 2.981 2.981

Deferred income 733 - 733

Liabilities to parent company
14.713 - 14.713

Cli2nt funds
15.596 - 15.596

Otherlidbilitie5 14.392 - 14.392

Total current Liabilities 48.x15 - a8.a15

Total lidbilitie5 187.746 2.120 189.866

Total equity and liabilities
192.693 18.102 210.795
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Income statement

IFR$ 1 fanuary

Effect of 31 Decemher

DKK'000 DKGAAP transition to IFRS 2015

Revenue 83.656 - 83.656

Cost of sales -13.399 - -13.399

Grass profit 70.257 - 70.257

Staff costs

Amortisation and depreciation of tangible and intangible assets

Other operating expenses

-64.103

-3.729

-649

2.964

-

-64.103

-765

-649

Operating profit 1.776 2.964 4.740

Financial income

Financial expenses

76

-3120

-

-

76

-3.220

Profit before wx -1368 2.964 1.596

Tax on profit -172 - -172

Profit for the year -1.540 2.964 1.424

Other comprehensive income, net of tax - -

7oW lcomprehensive income for the year -1.540 2.964 1.424

Comments on changes to financial position 1 Januar 2015, 31 December 2075 and ProTit 3 Loss for

the period 7 January to 31 December 2075:

Intrum Justicia A/S has chosen to apply the carrying amounts that is included in the consolidated f nancial statement of the parent, Intrum Justitia AB. This choice has

an effxt on rile amount recognised as gootlwill in the financial position, as goodwill Is not amortised under IFRS, which the consolidated financial statement has been

prepared in accordance with.
As a consequence deferred tax liability has increased as an indirect result of the res[acement of the carrying amount of goodwill.
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